
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

J f  Р У  2 0 ^ Р- № 9У У  -

Про результати планової перевірки 
Українського держ авного університету 
залізничного транспорту

Відповідно до пункту 9 статті 7 Закону України «Про основні засади 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» 
від 05 квітня 2007 року № 877-У, абзацу третього пункту 1 частини друю ї 
статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності» 
від 02 березня 2015 року № 222-VIII, Закону України «Про вищу освіту» 
від 01 липня 2014 року № 1556-УІІ, Положення про М іністерство освіт і і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету М іністрів України 
від 16 жовтня 2014 р. № 630, наказу М іністерства освіти і науки України 
від 02.09.2019 № 1175  «Про планову перевірку Українського державне 
університету залізничного транспорту» та Акту складеного за результата ли 
проведення планового заходу державного нагляду (контролю) що 
дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сф 
освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню (у сфері вищої освіт 
від 20.09.2019 № 10.3-12-11 (далі — Акт від 20.09.2019 № 10.3-12-11),

цо
:рі
і),

НАКАЗУЮ :

1. Українському державному університету залізничного транспорту 
(ідентифікаційний код — 011 16472) (Панчснко С. В.) у тримісячний строї з 
дня отримання цього наказу, усунути порушення, виявлені під час планоїої 
перевірки щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства 
у сфері освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню (у сфері вий ої 
освіти), зазначені в Акті від 20.09.2019 № 10.3-12-11, та про результати 
поінформувати М іністерство освіти і науки України.



2. Департаменту ліцензування (Ш евцов А. Г.):
1) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформ? 

про прийняте рішення;
2) після спливу терміну для виконання ліцензіатом цього наї 

провести перевірку усунення порушень щодо дотримання Українсь 
державним університетом залізничного транспорту вимог законодавст: 
сфері освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню (у сфері вищої освіт.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: Акт складений за результатами проведення планового зах 
державного нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарюва 
вимог законодавства у сфері освітньої діяльності, що підлягає ліцензува] 
(у сфері вищої освіти) від 20.09.2019 № 10.3-12-11.

Заступник М іністра Єгор СТАД


